
UCHWAŁA NR 245/2017
ZARZĄDU POWIATU MALBORSKIEGO

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów 
szczególnie uzdolnionych, zakwalifikowanych do uczestnictwa w projekcie "Zdolni z Pomorza - 

powiat malborski"

Na podstawie §2 i §3 Uchwały nr VII/74/2015 Rady Powiatu Malborskiego z dnia 29 października 
2015 r. w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Malborskiego do wspólnej realizacji projektu 
pod nazwą "Zdolni z Pomorza", realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014 -  2020 uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zarząd Powiatu Malborskiego przyjmuje Regulamin przyznawania i przekazywania stypendiów 
dla uczniów szczególnie uzdolnionych zakwalifikowanych do uczestnictwa

w projekcie "Zdolni z Pomorza - powiat malborski" stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Malborskiego oraz Dyrektorowi Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Malborku.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Powiatu 
Malborskiego

Mirosław Czapla

Id: 86001D24-33CD-4315-84FC-9C94C3565A0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 245/2017

Zarządu Powiatu Malborskiego

z dnia 25 stycznia 2017 r.

Regulamin przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
zakwalifikowanych do uczestnictwa w projekcie "Zdolni z Pomorza - powiat malborski"

§ 1. 

Postanowienia ogólne

1. Niniejszy regulamin,  zwany dalej "Regulaminem", określa warunki przyznawania
i przekazywania stypendiów dla uczniów szczególnie uzdolnionych zakwalifikowanych
do projektu "Zdolni z Pomorza - powiat malborski".

2. Głównym celem projektu jest zapewnienie uczniom szczególnie uzdolnionym odpowiedniego 
wsparcia rozwoju poprzez właściwą diagnozę uzdolnień i adekwatne formy wsparcia (w zależności od 
obszaru uzdolnień ucznia), umożliwiające nabycie kompetencji kluczowych.

§ 2. 

Warunki przyznawania stypendiów

1. Wsparcie w ramach projektu mogą otrzymywać uczniowie, którzy zgodnie z ustalonymi 
zasadami zostali zakwalifikowani do uczestnictwa w programie "Zdolni z Pomorza - powiat 
malborski".

2. W celu zapewnienia równych szans edukacyjnych uczniowie otrzymują stypendia 
umożliwiające im realizację celów edukacyjnych związanych z rozwojem ich szczególnych uzdolnień.

3. Podstawowym kryterium do zróżnicowania wysokości stypendium będzie sytuacja społeczno - 
ekonomiczna ucznia, a w szczególności miesięczny dochód netto na jednego członka rodziny, 
frekwencja na zajęciach prowadzonych w ramach projektu "Zdolni z Pomorza - powiat malborski", 
odległość miejsca zamieszkania ucznia od miejsca prowadzenia zajęć, niepełnosprawność.

4. Stypendia przyznawać będzie Komisja Stypendialna, która określi szczegółowe kryteria ich 
przyznawania i wysokość.

5. Stypendia przyznane zostaną po ocenie formalnej wniosków, których nabór będzie prowadzony 
dwukrotnie w ciągu roku szkolnego w czasie trwania projektu. W roku szkolnym 2016/2017 pierwszy 
nabór będzie prowadzony 14 dni od wejścia w życie niniejszego regulaminu. Szczegółowe terminy 
zostaną określone i podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej Poradni Psychologiczno 
- Pedagogicznej w Malborku - www.ppp.malbork.pl   .

6. Stypendium może zostać nieprzyznane jeżeli uczeń nie uczestniczył dwukrotnie w zajęciach 
(nieobecność nieusprawiedliwiona). Zapis ten nie dotyczy semestru I roku szkolnego 2016/2017.

7. Szczegółowe kryteria, o których mowa w punkcie 4 nie mogą być sprzeczne z ogólnymi 
zasadami przyjętymi w projekcie.

§ 3. 

Tryb przyznawania i przekazywania stypendiów

1. W terminach, o których mowa w §2 ust. 5 rodzic, opiekun prawny lub pełnoletni uczeń może 
złożyć WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM, stanowiący załącznik do niniejszego 
Regulaminu.

Id: 86001D24-33CD-4315-84FC-9C94C3565A0F. Podpisany Strona 1

www.ppp.malbork.pl


2. Nie złożenie wniosku w określonym terminie skutkować będzie nieuwzględnieniem ucznia przy 
przyznawaniu stypendium w danym semestrze danego roku szkolnego.

3. Komisję stypendialną powołuje Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Malborku 
z pracowników Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Malborku
oraz pracowników Wydziału Promocji, Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego 
w Malborku.

4. Wysokość stypendium ustali Komisja Stypendialna z uwzględnieniem dostępnych środków 
finansowych, przy czym zastrzega się możliwość zróżnicowania kwot stypendiów przyznanych dla 
poszczególnych uczniów z uwagi na kryteria wymienione w §2 ust. 3 niniejszego Regulaminu.

5. Stypendium będzie wypłacone w dwóch transzach - po zakończeniu I semestru
oraz po zakończeniu zajęć odbywających się w II semestrze w danym roku szkolnym.

6. Za prawidłowe przyznawanie, przekazywanie i rozliczanie stypendiów odpowiada Dyrektor 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Malborku.

§ 4. 

Postanowienia końcowe

1. W sprawach nieuregulowanych Regulaminem decyzje podejmuje Komisja Stypendialna.

2. Regulamin wchodzi w życie z dniem wejścia w życie Uchwały Zarządu Powiatu Malborskiego 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szczególnie 
uzdolnionych, zakwalifikowanych do uczestnictwa w projekcie "Zdolni z Pomorza - powiat 
malborski".

Id: 86001D24-33CD-4315-84FC-9C94C3565A0F. Podpisany Strona 2



 

Zdolni z Pomorza – powiat malborski 
 

 

 

 

 

 

 

 

Komisja Stypendialna 

       przy LCNK w Malborku 
 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM  

w roku szkolnym …………………, semestr……….. 

 

 

Wnioskodawca  
  Rodzic/opiekun prawny          Pełnoletni uczeń 

NAZWISKO 
 

IMIĘ 
 

ADRES 
 

PESEL 
 

TELEFON KONTAKTOWY 
 

Dane ucznia, któremu ma zostać przyznane stypendium 

NAZWISKO 
 

IMIĘ 
 

DATA I MIEJSCE URODZENIA 
 

PESEL 
 

IMIONA RODZICÓW 
 

ADRES ZAMIESZKANIA 

 

 

Czy uczeń posiada orzeczenie  

o niepełnosprawności 

tak (należy dołączyć kserokopię do wniosku) 

nie 

 

Informacje dotyczące odległości miejsca zamieszkania ucznia  

do miejsca prowadzenia zajęć 

Liczba kilometrów (należy zaznaczyć stawiając znak „X”) 

mniej niż 10 km 

od 10 do 20 km 

powyżej 21 km 

Id: 86001D24-33CD-4315-84FC-9C94C3565A0F. Podpisany Strona 3



 
 

 

 

 

OŚWIADCZENIE O DOCHODACH RODZINY 

 

Oświadczam, że średni dochód netto – średnia za okres trzech miesięcy 

poprzedzających miesiąc złożenia wniosku - na jednego członka rodziny pozostającego 

we wspólnym gospodarstwie domowym, wynosi ……….… zł*. 

Oświadczam, że moja rodzina (osoby spokrewnione lub niespokrewnione pozostające w 

faktycznym związku, wspólnie zamieszkujące i gospodarujące) składa się z niżej wymienionych 

osób, pozostających we wspólnym gospodarstwie domowym: 

Lp. Imię i Nazwisko Rok urodzenia Stopień pokrewieństwa 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

*Zgodnie z art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  (Dz. U. z 2016 r. poz. 930 –  t. j.) za dochód uważa się sumę 

wszystkich miesięcznych przychodów (np. z tytułu zatrudnienia, z działalności gospodarczej,  

z gospodarstwa rolnego wg posiadanych hektarów przeliczeniowych, alimenty, renta, emerytura, stypendium socjalne, naukowe, świadczenia 
rodzinne, dodatek mieszkaniowy, energetyczny i inne) z trzech ostatnich miesięcy poprzedzających miesiąc złożenie wniosku lub w przypadku 

utraty dochodu z miesiąca, w którym wniosek został złożony, bez względu na tytuł i źródło ich uzyskania, pomniejszoną o: 

 miesięczne obciążenie podatkiem dochodowym od osób fizycznych, 

 składki na ubezpieczenie zdrowotne określone w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

oraz ubezpieczenia społeczne określone w odrębnych przepisach, 

 kwotę alimentów świadczonych na rzecz innych osób. 

Do dochodu nie wlicza się: jednorazowego pieniężnego świadczenia socjalnego, zasiłku celowego, pomocy materialnej mającej charakter 
socjalny albo motywacyjny, przyznawanej na podstawie przepisów o systemie oświaty; wartości świadczeń w naturze, świadczenia 

przysługującego osobie bezrobotnej na podstawie przepisów o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy z tytułu wykonywania prac 

społecznie użytecznych,  świadczenia pieniężnego i pomocy pieniężnej, o których mowa w ustawie z dnia 20 marca 2015 r. o działaczach 
opozycji antykomunistycznej oraz osobach represjonowanych z powodów politycznych,  świadczenia wychowawczego, o którym mowa w 

ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195) – tzw. 500+ oraz dodatku 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 
575), dochodu z powierzchni użytków rolnych poniżej 1 ha przeliczeniowego. 

 

Stypendium przeznacza się w szczególności na: 

1. całkowite lub częściowe pokrycie kosztów dojazdu na zajęcia pozalekcyjne realizowane                       

w ramach LCNK w Malborku; 

2. częściowe pokrycie kosztów zakupu materiałów edukacyjnych oraz innych wydatków związanych 

z udziałem w projekcie. 

 

Dane dotyczące rachunku bankowego, na które ma być przekazane stypendium 
 (nie ma możliwości wypłaty stypendium w formie gotówkowej, proszę podać nr rachunku bankowego) 

Nr rachunku  
Nazwa banku: 

  -     -     -     -     -     -     

Id: 86001D24-33CD-4315-84FC-9C94C3565A0F. Podpisany Strona 4

http://lex/lex/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.1418789&full=1
http://lex/lex/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.1505034&full=1
http://lex/lex/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.1526478&full=1


 
 

 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku, dla 

celów związanych z przyznaniem pomocy materialnej w formie stypendium, 

zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 922). 

 

Jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 ……………………………………………………………………………………….….. 
 (miejscowość, data, czytelny podpis) 

 

 

 

Informacje dotyczące frekwencji (wypełnia Komisja Stypendialna) 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

…… 

 

 

Decyzja Komisji Stypendialnej 

Nie przyznaje się stypendium z powodu 

……………………………………………………… 

………………………………................................................................................................... 

. 

Przyznaje się stypendium w wysokości …………………………………………..….zł 

Podpisy członków Komisji: 

1. …………………………………. 

2. …………………………………. 

3. …………………………………. 

4. …………………………………. 

 

Id: 86001D24-33CD-4315-84FC-9C94C3565A0F. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Rada Powiatu Malborskiego Uchwałą Nr VII/74/2015 z dnia 29 października 2015 r. wyraziła
wolę przystąpienia do wspólnej realizacji projektu pn. „Zdolni z Pomorza – Powiat Malborski”
realizowanego w ramach działania 3.2.2 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Pomorskiego na lata 2014-2020.

Celem projektu partnerskiego „Zdolni z Pomorza – Powiat Malborski” jest wsparcie uczniów
szczególnie uzdolnionych o predyspozycjach w zakresie matematyki, fizyki, informatyki,
przedmiotów przyrodniczych i społecznych. Zaplanowane działania obejmują m.in.:
przeprowadzenie diagnozy predyspozycji uczniów oraz realizację zajęć pozalekcyjnych
i warsztatów rozwijających uzdolnienia. Okres realizacji projektu obejmuje 01.01.2016r.-
30.06.2021r.

Obecnie konieczne jest przyjęcie regulaminu, który określa warunki przyznawania
i przekazywania stypendiów dla uczniów szczególnie uzdolnionych zakwalifikowanych
do uczestnictwa w projekcie.

Id: 86001D24-33CD-4315-84FC-9C94C3565A0F. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-514101212

Imię: Mirosław Jan
Nazwisko: CZAPLA
Instytucja: STAROSTWO POWIATOWE W MALBORKU
Województwo: POMORSKIE
Miejscowość: MALBORK
Data podpisu:  26 stycznia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 86001D24-33CD-4315-84FC-9C94C3565A0F. Podpisany Strona 2




